Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 17

ПРИКАЗ
ст. Отрадная

[bookmark: _GoBack]от    16 сентября   2024 года				                        №  189

 Об организации аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

	В соответствии сп.8 Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ от 7 апреля 2014 г. № 276 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список педагогических работников аттестуемых в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024-2025 учебном году (приложение №1);
2. Утвердить график аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024-2025 учебном году (приложение №2);
	3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 17 			Н.Ю. Плискина